Concepto

Hacienda Pdblica / Patrimeonio
Contribuido Neto 2024
Aportacicnes
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Haclenda
Piblica/Patrimonic

Hacienda Piblica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
{Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Pliblica/Patrimonic MHeto 2024
Resultade por Posicidn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Piblica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Piblica /
Patrimonic Contribuido Neto 2025
Aportacicones
bonaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

<24 MAR 2025 10:19:45>»

DE LOS SERVICIOS DE AG

OTABLE

( bANiSMO QPERADOR
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACéN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025

{Cifras

Hacienda Piablica/
Patrimonio
Contribuide

en pesos}

Hacienda Pablica/ Hacienda Publica/
Patrimonic Generado Patrimonio Generado
de Ejercicios Ant. del Ejercicio

Exceso o

Insuficiencia en la

Actualizacién d

e la

Haclenda Pablica /

Patrimonio /

TOTAL

43,347,824.75
62,582,395.58

3,323,492.65
-22,588,063.48

43,347,824.75
a9.00
0.C0

0.060
0.00

-42,068,408.13 -5,236,932.22

-5,236,932.22

-30,378,678.89
0.00
-9,522,626.07
-2,167,103,22

-42,068,408.18 -5,236,932.22

Pégina 1 de 2

0.00
0.00

0.00

43,347,624.75
62,582,395.58
3,333,492.65
-22,568,063.48
~47,305, 240,490
~5,236,932.22
-30,378,678.89
0.00

-9,522,626.07
-2,167,103.22

0,00

0.00
0.00
-3,957,515.65
0.00
4.00

0.00
0.00




ANISMO OPERADCR DE LOS SERVICIOS DE AGL.OTABLE
Y ALCANTARILLADC DEL MUNICIPIOC DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

=84 6,932.22 42,134,172.1 36,997,239, 99
36, 897,239,94 36,897,239,94
=5y 23993 5,238, 83222 0.00

Efez._‘i‘l.-,~ Anteriores

Cambios an el
la Actualizac

Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00
Mcnetarios
Hacienda Publica / Patrimonio Neto 43,347,824.75 -47,305,34G.40 36,897,239.94 .00 29
Final 2072
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